
......................
. .................

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o provádění udržovacích prací

uzavřené dne 22. srpna 2016 podle zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění, na 
základě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění.

č. smlouvy objednatele: 645 200 059 / 2016 / D04 

č. smlouvy zhotovitele: K/SML008916

„Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, s.o. OŘ Praha
v žst. Praha hlavní nádraží"

mezi smluvními stranami:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234, plátce DPH
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 48 384 
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ......... ......................................................................
.................. ................ ........... .......... . . . . .. . . . . .. . . . . .  
.......... ............. . . . . . . .............. . . ......... ................. 
.............

Kontaktní osoba ve věcech technických: ..... ...........................................................
..... ..............................................

(dále též jako „objednatel“) 

a

ISS Facility Services s.r.o.

se sídlem Praha 4, Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00 
IČ: 604 70 291, DIČ: CZ604 70 291, plátce DPH
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 
Zastoupena: Ing. Janem Boháčkem, jednatelem společnosti a Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a 
marketingovým ředitelem

Bankovní spojení:............................................................ . .. ..................................

Kontaktní osobou ve věcech smluvních: ...... ...........................................................................
... .. .... .. .... .. .... .......... ............. . ..... ............... . ........ 

...............................

(dále též jako „zhotovitel")

Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. XII. Závěrečná ujednání, bodu 1., dále také čl. IV. 
Cena za udržovací práce uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku:

I.

Předmětem dodatku je otevření části nástupiště č. 1 a 2 v žst. Praha hlavní nádraží.

/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy /  dodatku ze 
strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS

Strana 1 (celkem 2)



II .

1. V této souvislosti dochází ke změně smluvní ceny následovně:

Smluvní strany se dohodly na snížení paušální ceny o více práce:

Cena bez DPH 638.364,10 Kč
Více práce 17.163,08 Kč
Výsledná cena 655.527,18 Kč
Slovy bez DPH: šestsetpadesátpěttisícpětsetdvacetsedm Kč 18/100

Konkrétní specifikace jednotlivých udržovacích prací je obsažena v příloze č. 1 -  „Specifikace 
uklízených prací" tohoto dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást a v plném znění nahrazuje přílohu 
č. 1 smlouvy.

III.

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou 
součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 
3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku.

Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně 
a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. 2. 2017.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

V Praze dne 31. 1. 2017 V Praze dne 30. 1. 2017

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jan Boháček
jednatel společnosti 
ISS Facility Services s.r.o.

Ing. Zdeněk Vondrák
ředitel

Oblastní ředitelství Praha
........... ......................................... 

......... ................. 
.............. ......................... 

..................................................... 
I. . . . .................. ........ .................. 

........

...... .......................... .......

.......... ............................................... .. 
I....... ......................... ......................-  
...... .......................... .................... .....

/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy /  dodatku ze 
strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS

Ing. Jiří Zelinka
obchodní a marketingový ředitel 
ISS Facility Services s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)



Celkem k fakturaci po dobu rekonstrukce za únor 2017 (I. -II. Peron)m
číslo/ název střediska: 210 014 ŽST Praha Hl.n.

peron č. 1-2

S P E C IF IK A C E : úklidové práce po dobu trvání rekonstrukce- navýšené ceny za úklízené prostory
Název úseku: částka po odpoč tu /navýšen í částka bez ponížení d le  sm lo uvy navýšená částka  za uklízené p ros to ry

1.peron celkem
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2.peron celkem
. . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem 2017 . . . . . . . ....... . . . . .

'

rekapitulace 2017

leden 2017 fakturace 638.364,10Kč

únor 2017 fakturace 638.364,10+17.163,08=655.527,18 Kč ....................

[ DOC FAC-R3-26 REV1 ]
list č./page No.: 1 /1



SPECIFIKACE UKLÍZENÝCH PROSTOR po dobu rekonstrukce l.peronu- únor 2017 
Podklady k fakturaci a dodatku (1/2 peronu uzavřena)

číslo/ název střediska: 210 014 ŽST Praha Hl.n.

peron  č. 1 s trana  č.1

SPECIFIKACE: úklidové práce po dobu trvání rekonstrukce- navýšené ceny za uklízené prostory dle výpočtu dodatku

N á z e v  ú s e k u : částka  bez ponížení d le  sm louvy navýšená částka  ceny  k dodatku

1 .peron zametá n í-odpad ky ............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mytí dlaždic .teraca ... ............ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
úklid odpadků ............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zimní údržba ............ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
omytí nástupišť tlakovou vodou ............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
skleněné plochy+konstrukce-omytí ................. . . . . . . . . . . . . . . . .
koše na tříděný ódpad-vyneseni .otření ............... . . . . . . . . . . . . . .
koše natříděný odpad-mytí+dezinfekce ............... . . . . . . . . . . . . . . .
lavičky-myti ............... . . . . . . . . . . . . . . .
ometení přístřešků stropů-vlaštovek ............ . . . . . . . . . . . . . . .
výtahy stěny,dveře,strop-zametení,mytí ............ . . . . . . . . . . . . . . .
eskalátor úklid odpadků ............ . . . . . . . . . . . . . . .
eskalátor-ometení,otření schodů vlh.hadrem ............... . . . . . . . . . . . . . . .
stěny eskalátorů-omytí ............... . . . . . . . . . . . . . . .
madla eskalátorů ................. . . . . . . . . . . . . . . .
podlahy výtahu-mytí ............ . . . . . . . . . . . . . . .

strana 1.

[ DOG FAC-R3-26 REV1 ]
list č./page No.: 1 /1



SPECIFIKACE UKLÍZENÝCH PROSTOR - po dobu rekonstrukce I.peronu - únor 2017 
Podklady k fakturaci a dodatku (1/2 peronu uzavřena)

číslo/ název střediska: 210 014 ŽST Praha Hl.n.

peron č. 1 strana č.2

SPECIFIKACE: úklidové práce po dobu trváni rekonstrukce- navýšené ceny za úklfzené prostory dle dodatku

N ázev ú seku: částka bez ponížení dle smlouvy navýšená částka ceny k dodatku

1.peron schodiště mytí ............... . . . . . . . . . . . . . . .
úklid odpadků .......... . . . . . . . . . . . . . . .
zametení ............ . . . . . . . . . . . . . . .
zábradlí,madla u schodišť a ramp ............... . . . . . . . . . . . . . . .

CELKEM strana 1 a 2 ’
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

strana 2.

[ DOC FAC-R3-26 REV1 ]
list č./page No.: 1 /1



SPECIFIKACE UKLÍZENÝCH PROSTOR - únor 2017 po dobu rekonstrukce 2.peronm
číslo/ název střediska: 210 014 ŽST Praha Hl.n.

peron č. 2 s trana  č.1

SPECIFIKACE: úklidové práce po dobu trváni rekonstrukce- navýšené ceny za neuklizené prostory dle výpočtu dodatku

Název úseku: částka bez ponížení d le  sm lo uvy navýšená částka  d le  dodatku

2.peron zam etání - odpadky ............... . . . . . . . . . . . . . . .
m ytí dlaždic .teraca ............... . . . . . . . . . . . . . .
úklid odpadků ............... . . . . . . . . . . . . . . .
zimní údržba ............ . . . . . . . . . . . . . . .
omytí nástupišť tlakovou vodou ............... . . . . . . . . . . . . . . .
skleněné plochy+konstrukce-omytí ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
koše na tříděný odpad-vynesení .otření ............... . . . . . . . . . . . . . .
koše natříděný odpad-mytí+dezinfekce ............... . . . . . . . . . . . . . . .
lavičky-mytí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ometení přístřešku stropú-vlaštovek ............ . . . . . . . . . . . . . . .
výtahy stěny,dveře,strop-zametení,mytí ............ . . . . . . . . . . . . . . .
eskalátor úklid odpadků ............ . . . . . . . . . . . . . . .
eskalátor-ometení,otření schodů vlh.hadrem ............... . . . . . . . . . . . . . . .
stěny eskalátorů-omyti ............... . . . . . . . . . . . . . . .
madla eskalátorů ................. . . . . . . . . . . . . . . .
podlahy výtahu-mytí ............ . . . . . . . . . . . . . . .

strana 1.

[ DOC FAC-R3-26 REV1 ]
list č./page No.: 1/1



SPECIFIKACE UKLÍZENÝCH PROSTOR - únor 2017 po dobu rekonstrukce 2.peron

číslo/ název střediska: 210 014 ŽST Praha Hl.n.

peron č. 2 strana č.2 i
SPECIFIKACE: úklidové práce po dobu trvání rekonstrukce- navýšené ceny za uklízené prostory dle výpočtu dodatku

Název úseku: částka bez poníženi dle smlouvy vyčíslená částka za uklízené prostory

2.peron schodiště mytí ............... . . . . . . . . . . . . . . .
úklid odpadků .......... . . . . . . . . . . . . . . .
zametení ............ . . . . . . . . . . . . . . .
zábradlí,madla u schodišť a ramp ............... . . . . . . . . . . . . . . .

CELKEM strana 1 a 2 '
. . . . . . . . . . . . . . . . .

strana 2.

[ DOC FAC-R3-26 REV1 ]
list č./page No.: 1 /1


